

Lucrări de reparație a bazinului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 20 185,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,000	37,00	370,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	86,600	37,00	3 204,20
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,200	37,00	340,40
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4,000	37,00	148,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,800	37,00	1 472,60
		Total manopera				5 867,31

Materiale:

1.	1412122100880	Filer de calcar	kg	6,720	10,00	67,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,662	220,00	145,64
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	23,100	5,00	115,50
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	10,500	5,00	52,50
5.	2320166200729	Parchetin	l	0,612	10,00	6,12
6.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	33,600	40,00	1 344,00
7.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,612	10,00	6,12
8.	2451447316045	Detergent detractant pe baza de acid oxalic tehnic	kg	0,408	12,00	4,90
9.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	8,280	1,50	12,42
10.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,918	1,50	1,38
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	231,012	1,50	346,52
12.	2652102100713	Var pasta	m3	0,050	120,00	6,00
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,525	3,00	46,58
14.	2661112800500	Placi din beton mozaicate	m2	21,114	200,00	4 222,80
15.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,580	0,00	0,00
16.	2682132602081	Tesatura fibre sticla bitum sau pinza bitum acoperita	m2	23,730	12,00	284,76
17.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	6,281	10,00	62,81
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,414	19,00	7,87
19.	4100126202818	Apa	m3	1,400	19,00	26,60
		Total materiale de construcții				7 165,30

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,200	10,00	2,00
----	---------------	--	------	-------	-------	------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,700	5,00	3,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,800	10,00	8,00
4.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	1,200	10,00	12,00
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,200	15,00	3,00
6.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,300	10,00	3,00
		Total utilaje de construcții				33,39

Total	lei	12 326,42
CNAM	22,50 %	1 245,42
Cheltuieli de transport	7,00 %	473,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 036,53
Beneficiu de deviz	6,00 %	739,58
Total	100,00 +	16 821,13
TVA	20,00 %	3 364,23

Total deviz:

20 185,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)